АДМИНИСТРАЦИЯ БАРЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2025 № 18-па

Об утверждении Плана оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах
Барлакского сельсовета Мошковского района
Новосибирской области на 2025 год

    В соответствии с решением Совета депутатов Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 19.05.2022 № 110 «Об утверждении положения о порядке установления и оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый План оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2025 год.
[bookmark: _GoBack]2. Постановление от 25.03.2024 № 103/-па «Об утверждении Плана оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2024 год» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Барлакского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                    С.Г. Баландин

Утверждено
постановлением администрации
Барлакского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области
от 16.01.2025 № 18-па

ПЛАН
оценки применения обязательных требований, содержащихся в муниципальных нормативных правовых актах Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на 2025 год
	№п/п
	Вид, реквизиты и наименование муниципального нормативного правового акта, подлежащего оценке

	1
	Решение 10 сессии от 13.02.2016 г. № 52 « Об утверждении правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Барлакского сельсовета Мошковского района Новосибирской области »